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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92703204L

2. Data e Regjistrimit 03/03/2009
3. Emri i Subjektit CABLE ALBANIA ELBASAN SOUTH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/02/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagja Brigada 17 Sulmuese, 
nr. 106 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Transmetim i programeve radiotelevizive ne kabell.

Leonard Prifti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/02/2013                Deri: 11/02/2018

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kompetencat e administratorit do te jene te kufizuara ne 
kompetencat e meposhtme: Drejtimin e veprimtarise se stafit 
te shoqerise dhe kontrollin e zbatimit te deyrave.Kryerjen ne 
emer dhe per llogari te shoqerise te transaksioneve me vlere 
deri ne 300.000 (treqind mije) leke, gjate nje muaji. Ne kete 
shume perjashtohet vlera e transaksioneve te shprehura ne 
kompetencat e tjera me siper.Lidhjen ne emer dhe per llogari 
te shoqerise te kontratave per marrjen e sherbimit te 
furnizimit me energji elektrike, furnizimit me uje apo per 
sherbimin e telefonise fikse apo te levizshme per 
shoqerine.Lidhjen ne emer dhe per llogari te shoqerise te 
kontratave per marrjen me qira te mjediseve per veprimtarine 
e shoqerise si mjedis per seline e shoqerise, mjedis per zyra 
te shoqerise mjedis per dyqane e shoqerise.Lidhjen ne emer 
dhe per llogari te shoqerise te kontratave te punesimit, me 
punemarres sipas nevojave te shoqerise perfshire ketu 
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procesin e rekrutimit te punemarresve.Mbajtjen e 
marredhenieve me autoritetet tatimore, Qendren Kombetare 
te Regjistrimit, njesite e qeverisjes vendore ku zhvillon 
aktivitetin shoqeria. Autoritetet e Prefektit te qarkut ne 
juridiksionin e te cileve zhvillon veprimtarine shoqeria si dhe 
autoritetet e punesimit.Nenshkrimin e dokumentacionit 
administrativ e financiar qe lidhet me rekrutimin e 
punemarresve si dhe me pagesat qe kryhen na favor te 
punemarresve e qe rrjedhin nga marredheniet e punesimit te 
shoqerise.
Agim Qenani12. Likudatori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2016                Deri: 
13. Ortakët ArjanKoka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LeonardPrifti

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 25,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AlfredAllkoshaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 22,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 22,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

CABLE GROUP
               Para: 28.000,00                Natyre: 
28,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

28,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CABLE ALBANIA ELBASAN SOUTH
Telefon: 0692077854  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit nr. 1 date 06.03.2009 Per 
detyrat e administratorit, Depozitimin e vendimit nr. 2 date 
06.03.2009 Per miratimin e blerjes se disa aseteve per 
veprimtarine ekonomike te shoqerise. Depozitimin e 
vendimit nr. 3 date 06.03.2009 Per Miratimin e rezolutes mbi 
disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike te 
shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve. Depozitimin e 
vendimit nr. 8 date 11.01.2010 Per Miratimin e rezolutes mbi 
disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike te 
shoqerise.

19. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-223576-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-228366-03-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 1 date 
06.03.2009 Per detyrat e administratorit, Depozitimin e vendimit nr. 2 date 
06.03.2009 Per miratimin e blerjes se disa aseteve per veprimtarine ekonomike te 
shoqerise. Depozitimin e vendimit nr. 3 date 06.03.2009 Per Miratimin e rezolutes 
mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike te shoqerise dhe 
marredheniet mes ortakeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-345188-02-10
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit nr. 1 date 06.03.2009 Per detyrat e 
administratorit, Depozitimin e vendimit nr. 2 date 06.03.2009 Per miratimin e blerjes se 
disa aseteve per veprimtarine ekonomike te shoqerise. Depozitimin e vendimit nr. 3 date 
06.03.2009 Per Miratimin e rezolutes mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise 
ekonomike te shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve.")          u be            ("Depozitimin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE033586-DF95-40ED-9E5F-99A6A1F51ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACFACCB-5CEF-4BAA-A3AF-B0A704B3C886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FF7333-A69C-40A1-8257-B2AF3D68E698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72501FDB-A8E1-400A-8511-D0561116151A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479A1FDF-0041-4964-8CAD-06A9EBBA705D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD401AFB-E1F9-4A82-BA37-7EA62F884EC1
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e vendimit nr. 1 date 06.03.2009 Per detyrat e administratorit, Depozitimin e 
vendimit nr. 2 date 06.03.2009 Per miratimin e blerjes se disa aseteve per 
veprimtarine ekonomike te shoqerise. Depozitimin e vendimit nr. 3 date 06.03.2009 
Per Miratimin e rezolutes mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike 
te shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve. Depozitimin e vendimit nr. 8 date 
11.01.2010 Per Miratimin e rezolutes mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise 
ekonomike te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-444264-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Prifti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Prifti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("23,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Prifti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("23,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Allkoshaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("22.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Allkoshaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("22,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Allkoshaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("22,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Koka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("23.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Koka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("23,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Koka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("23,00")            u be              ("25,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("34.000,00")            u be              ("28.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("34,00")            u be              ("28,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("34,00")            u be              ("28,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA5A542-255F-4FBF-BCF7-B20F5C68DBB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7CD0C9-D102-4936-BA98-2D9169D71BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CF2CA5-CE45-4A4F-B29E-669A88023135
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Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-487637-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
shoqerise per ndryshimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Ofrimi i rrjeteve te komunikimeve elektronike fikse ose te levizshme 
dhe faciliteteve shoqerues; Ndertimi, posedimi, dhenia me qira dhe shfrytezim i rrjeteve te 
komunikimeve publike fikse dhe te levizeshme dhe faciliteteve shoqeruese, etj.")          u be            
("Transmetim i programeve radiotelevizive ne kabell.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-024778-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.02.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur : 1- Lirimi nga detyra i administratorit te 
shoqerise, z. Sokol Mane, duke pranuar kerkesen e tij per doreheqje. 2- Emerimi i z. 
Leonard Prifti, si administrator i shoqerise per nje periudhe 5 vjecare nga data e emerimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonard Prifti")                      Nga data 
"11/02/2013             Ne daten "11/02/2018
eshte larguar administratori:            ("Sokol Mane")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-382819-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.7272 Regj., them , datë regjistrimi 
13.01.2013, Nr.1422 Vendimi,  date 03.02.2014 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane ne 
te cilin eshte vendosur:  -1. Pranimi i kerkese-padise. 2.Zgjidhja e marreveshjes se 
ortakeve, date 29.07.2010 midis CABLE GROUP sh.p.k dhe Elton Bakalli e Erdgen 
Bakalli. 3. Prishja e ortakerise CABLE GROUP sh.p.k dhe prishja e shoqerive tregtare: 
CABLE ALBANIA GJIROKASTER, CABLE ALBANIA LUSHNJE, CABLE 
ALBANIA ELBASAN NORTH, CABLE ALBANIA ELBASAN SOUTH, CABLE 
ALBANIA TIRANE, CABLE ALBANIA LIBRAZHD, CABLE ALBANIA 
PERRENJAS.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2457F1-3577-4AD4-8DF0-FF8E36F2D41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD78F5F3-BBA0-4B05-8AB8-04403497369D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2781ADC-7B82-4E48-8D76-A8CB4771C166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172DAEBE-477F-44BB-B9D1-30C679C5926F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F21F6A-B3ED-4A39-BFE9-76F19C07421D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9800C64-55BC-4DC9-916F-979E009E92BA
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576880-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791782-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146311-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838440-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839395-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dep bil viti 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5538E6-6C86-4A14-9593-3818B19CF46E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A00D23-3F16-49D7-9C29-47BA1D2AB0BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379343E1-9828-44F2-9CF0-CDF3B8A679B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379343E1-9828-44F2-9CF0-CDF3B8A679B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5565E3-B3AC-41EB-B314-0F9591D1BCB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7157DE88-3B90-4439-BF5C-29AF92C62390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7689CB20-CAD5-4756-B39C-C8E3194F8D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F4CB9B-D5EA-4ECF-990E-4D0EF3650E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8D3C56-05ED-43F1-AB6D-A2B135E54047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F03FFB-78D8-494B-9455-706340D09EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FBADC8-3BEF-4F9E-914C-8F3DE3AD4A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27BD149-3A50-440E-8F33-BB97CC5B77F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E779CD4-68EA-4D2E-91C8-F11DFA05FC49
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880886-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

18/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-034538-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
15.11.2016, ku eshte vendosur emerimi si likuidator i z.Agim Qenani me license 
profesionale Nr.53.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Agim Qenani")                      Nga data "15/11/2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-418279-08-17
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

Datë: 17/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2111DA63-2D4D-4363-9EF9-311DACB118CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F1A942-D548-40E1-B21E-300C1624269D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B740099-5D77-4E36-AB0A-BC9BA0BAF1CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD63F28-56B6-46E2-898F-55F355557B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5EA260-D59D-4F3A-A25C-5ADE0E615E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F269FC-44CE-4F4D-A3CE-9FC47D0033E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32706A90-B2D9-41F9-96EE-E52A6D37B7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05246F41-40D2-41B3-9AF9-FD009F9CA857

